RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 07, DE 14 DE SETEMBRO DE 2004

Homologa a Resolução CONSUNI n.º 06, de 24/06/04, que prorrogou o  mandato dos Servidores Técnicos Administrativos no CONSUNI.
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.012144/04-2, 33/04-CONSUNI;

CONSIDERANDO a Decisão do Plenário em Sessão realizada no dia 14 de setembro de 2004;
R E S O L V E :

Art. 1º. Homologar a Resolução CONSUNI n.º 06, de 24 de junho de 2004, que prorrogou“ad referendum”,  do Conselho Universitário da Universidade Federal de Mato Grosso, o mandato dos servidores, Adalmar Rosana Pinho Furtado, Francisca Mercedes Teixeira, Josué Fidelis de Almeida, Lúcio de Oliveira, Paulo Silva Ribeiro e Silvana de Campos Sona, representantes dos servidores Técnicos Administrativos no CONSUNI, no período de 29 de junho a 29 de julho de 2004.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 14 de setembro de 2004.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE